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Piyasa Beklentisi 
 
BIST100 Endeksinin Bayram tatili nedeniyle kapalı olduğu işlem saatlerinde yurt dışında 
Cuma günü ABD Tarım-dışı istihdam verisi ile Fitch haberi yüksek oynaklığa neden oldu. 
Beklentilerin üzerinde gelen ABD TDİ verisi sonrası 1.25 seviyesine kadar %1.25 düşen 
EURUSD paritesinin de etkisiyle dolar kuru 2.30 seviyesini test etti. Ancak Türkiye'ye 
yatırım yapılabilir kredi notu veren iki kredi derecelendirme kuruluşundan biri olan Fitch, 
yüksek cari açık ve kredi büyümesi gibi dengesizliklerin sermaye girişlerinde ani bir durma 
olmadan azaldığına dikkat çekmesine rağmen, kredi notunu "BBB-" olarak teyit etti ve 
notun görünümünü "durağan" olarak bıraktı. Söz konusu karara ilişkin Goldman Sachs ve 
Merrill Lynch gibi önde gelen bazı yatırım kuruluşları 'durağan' olan görünümün 'negatif'e 
çekebileceğini tahmin etmişlerdi.  
 
Fitch raporunda hükümetin %4 büyüme hedefinin olduğu orta vadeli programına (OVP) 
atıfta bulunularak, "Türkiye OVP hedeflerine paralel yüksek ekonomik büyüme tercihine 
yatkın, bu durum izlenen politikaların tutarlılığı ve kredibilitesini şüphe altında bırakabilir" 
denildi. Bugün saat 11.00’de ise OVP programı açıklanacak ve yeni dönem ilişkin bütün 
ekonomik öncelikler yer alacak. 
 
Küresel piyasalarda Almanya'da dün açıklanan zayıf sanayi üretimi verisi sonrasında 
başlayan tedirginlik, IMF’nin bu yıl üçüncü kez küresel ekonomik büyüme tahminleri 
düşürdüğü raporunun ardından şiddetlendi. ABD borsaları ortalama %1.5 düşerken, 
volatilite endeksi (VIX) %11 yükseldi. Almanya'da dün açıklanan Ağustos ayı sanayi 
üretimi verisi %4 ile 5.5 yılın en büyük düşüşünü kaydetti. Bugün Asya borsaları küresel 
büyümeye dair endişelerle güvenli liman olarak görülen devlet tahvillerine ve Japon 
yenine talebin artmasıyla bugün düşüyor. Brent petrol fiyatları ise 91$ ile son iki yılın en 
düşük seviyesinde işlem görüyor. ABD vadelileri %0.10 artıda seyrediyor.  Avrupa 
borsalarının ise %0.6 satıcılı açılması bekleniyor. 

Haftalık Ajanda 

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ

Almanya Ağustos Fabrika Siparişleri Yıllık 0.45% 4.90%
AB Ekim Sentix Yatırımcı Güveni -9.8

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ

Japonya Ekim BoJ Faiz Kararı 0.10% 0.10%
Almanya Ağustos Sanayi Üretimi Yıllık 0.60% 2.50%
Fransa Ağustos Bütçe Açığı 84.1 mlr €
Đngiltere Ağustos Sanayi Üretimi Yıllık -0.84% 1.70%

Bernanke Konuşması

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ

Çin Eylül Markit Hizmet PMI 53.03 54.1
Đspanya Ağustos Sanayi Üretimi Yıllık 1.60% 0.80%
Türkiye Eylül Reel Efektif Döviz Kuru
Brezilya Eylül TÜFE Yıllık 6.34% 6.51%
Polonya Ekim Faiz Kararı 2.50% 2.50%

Bernanke Konuşması

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ

Almanya Ağustos Cari Fazla 15.4 mlr € 21.7 mlr €
Almanya Ağustos Dış Ticaret Fazlası 18.3 mlr € 22.2 mlr €
Fransa Ağustos Dış Ticaret Açığı 5 mlr € 5.5 mlr €
Türkiye Ağustos Perakende Satış Hacmi Yıllık 2.60% 2.30%
G.Afrika Ağustos Đmalat Üretimi Yıllık -1.07% -7.90%
Đngiltere Ekim BoE Faiz Kararı 0.50% 0.50%
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 283 bin 287 bin
ABD Ağustos Toptan Satış Stokları 0.90% 0.10%

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ

Japonya Eylül Tüketici Güveni 42.4 41.2
Fransa Ağustos Sanayi Üretimi Yıllık -1.75% -1.40%
Türkiye Ağustos Sanayi Üretimi Yıllık Arındırılmamış 12.40% -4.70%
Đtalya Ağustos Sanayi Üretimi Yıllık 1.31% -1.80%
Đngiltere Ağustos Dış Ticaret Açığı 3.4 mlr £ 3.35 mlr £
Hindistan Ağustos Sanayi Üretimi Yıllık 1.14% 0.50%
Rusya Ağustos Dış Ticaret Fazlası 17.7 mlr $ 17.07 mlr $

FED/Plosser Konuşması

06 Ekim 2014 Pazartesi

07 Ekim 2014 Salı

08 Ekim 2014 Çarşamba

09 Ekim 2014 Perşembe

10 Ekim 2014 Cuma

 
 

Öne Çıkan Haberler 

• FED/Kocherlakota 2015 yılsonuna kadar düşük faiz seviyesinin korunması gerektiğini söyledi.*CNBC. 
• FED/Dudley, işsizliğin daha da gerilemesinin ve enflasyonun yükselişi sürdürmesinin beklenmesi ile faiz 

artırımının 2015 ortasında gerçekleştirileceği tahminlerinin “mantıklı” olduğunu söyledi.*BloombergHT. 
• ABD’de doldurulmayı bekleyen açık pozisyonlar Ağustos ayında 13 yılın en yüksek seviyesine 

ulaştı.*BloombergHT. 
• Dün açıklanan Almanya sanayi üretimi, ülkenin fabrikalarının çıktısının Şubat 2009 seviyesine gerilediğini 

göstererek, Euro Bölgesi’ne dair endişeleri körükledi. Uzmanlar ülkenin üçüncü çeyrekte de küçülmesini, en iyi 
ihtimalle duraklamasını bekliyor.*Dünya. 

• Bundesbank başkanı ECB’nin özel sektör tahvili alım kararını eleştirirken devlet tahvili alımını savunduğunu işaret 
etti.*WSJ. 

• Japonya Merkez Bankası rekor düzeydeki teşvik planını devam ettireceğini açıkladı.*BloombergHT. 
• Bazı ekonomistler Çin bankacılık sektörünün kriz oluşturacak yöne doğru gittiği uyarısı yaptı.*CNBC. 
• IMF artan jeopolitik riskleri ve finans piyasalarındaki düzeltme riskini gerekçe göstererek küresel büyüme tahminini 

azalttı.*BloombergHT. 
• Rum lideri Anastasiadis, Türkiye'nin doğalgaz araması yapılan bölgeye savaş gemilerini göndermesi nedeniyle 

müzakerelerden çekildiğini açıkladı.*Dünya. 
• Fitch Türkiye’nin BBB- olan notunu değiştirmezken Durağan görünümü korudu.Ekonomideki dengelenme 

sürecinden güçlü sinyaller geldiği belirtilirken cari açığında ve kredi artışının ılımlı olduğu açıklandı.  
• IMF'ye göre Türkiye ekonomisinin de 2014 ve 2015'te yüzde 3 büyümesi bekleniyor.*Dünya. 
• 2015-2017 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program, Başbakan Yardımcısı Babacan tarafından bugün 

açıklanacak.*Dünya. 
• IŞİD'in Kobani saldırısını bahane ederek düzenlenen protesto gösterileri nedeniyle 6 ilde sokağa çıkma yasağı 

ilan edildi.*BloombergHT. 
• Şimşek, "Kısa zaman içinde elektrik üretim santralleri, otoyol ve köprüler, bazı limanlar ve Erzurum Kış 

Olimpiyatları Tesislerini özelleştireceğiz" dedi.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKSUE 6.89 11.0% 299,514

ASUZU 20.50 9.9% 2,500,429

MMCAS 4.30 8.0% 326,645

KNFRT 15.05 7.9% 2,884,991

MGROS 20.50 7.3% 84,082,355

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ASYAB 0.61 -10.3% 3,286,037

PRZMA 1.34 -8.2% 9,218,712

GEREL 1.29 -6.5% 196,554

ZOREN 1.60 -5.3% 69,958,614

ADESE 20.10 -4.5% 540,774

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
10.00 İspanya Sanayı Üretimi Yıllık Ağu. (B:1.4%) 
14.30 TR Reel Efektif Döviz Kuru Eyl.  

15.00 Brezilya TÜFE Yıllık Eyl. (Bekl:6.34%) 
15.30 Polonya Faiz Kararı Eki. (Bekl:2.5%) 
Bernanke Konuşması 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
• Euler Hermes’in TOBB ile birlikte yaptığı bir çalışmaya göre, Türkiye’de bu yıl 17 bin şirket ifl as edecek ve 16 milyar TL tutarında çekin karşılığı 

ödenmeyecek. Bu riski gören şirketler, çözümü alacak sigortasında buluyor.*Dünya. 

• Elektrik ve doğalgaz fiyatlarına 1 Ekim itibariyle gelen yüzde 9 zammın sanayiye büyük bir darbe indirdiğini savunan Ege Hazırgiyim ve Konfeksiyon 
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Kızılgüneşler, “Bu şartlarda dünya ile rekabet etmemiz çok zor. Dünya genelinde marka olan ve kendi 
dağıtım ağı olan firmalar bile Türkiye’deki üretimlerini durdurma kararı alıyor. Sanayi sektöründen hizmet sektörüne kaymanın önüne geçilmesi, 
çözüm de daha aktif olunması gerektiğine inanıyoruz” şeklinde konuştu.*Dünya.  

• Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Işık, yerli otomobilin tasarım, dizayn ve mühendislik çalışmalarını TÜBİTAK ile özel sektörün yapacağını belirtti. 
Işık, "Yerli otomobil konusu artık bir babayiğitler projesi oldu" dedi.*Dünya. 

• Yatırımcı, ocak-temmuz döneminde, Anadolu'nun 48 ilindeki 195 otel projesi için 3 milyar liradan fazla teşvik aldı. Sektöre 52 binden fazla yatak 
kazandırılırken, 12 binden fazla da istihdam kapasitesi doğdu.*Hürriyet. 

• Otomotiv sektöründeki daralma eylül ayında hız kesti. İlk 9 ayda pazar yüzde 19 daralırken eylül ayında hafif ticari araç satışının artması, daralmayı 
biraz olsun yavaşlattı. Otomotiv pazarının 2014'ü yüzde 15-17 arasında küçülmeyle kapatması bekleniyor.*Hürriyet. 

• Hükümet, elektrikte dar gelirlinin faturasını indirecek ‘sosyal tarife’ çalışması yapıyor.*Sabah. 

• Beyaz Et Sanayicileri ve Damızlıkçıları Birliği Derneği (BESD-BİR) Yönetim Kurulu Başkanı Sait Koca, kararın, beyaz et sektörüne olumlu etki 
yaptığını belirterek, "Ambargo kararından önce 50 tonlar seviyesinde olan Rusya'ya beyaz et ihracatı, temmuz ayında 500 tonu, ağustos ayında 3 
bin tonu geçti. Eylülde 7 bin tonu aşmasını bekliyoruz" diye konuştu.*Sabah. 

• Türkiye AB ülkelerine olan ihracattaki gibi süt ve süt ürünlerinde Rusya ile veteriner sağlık sertifikalarında anlaşmaya vardı. 

• ARCLK: Beko Tayland’da fabrika kuruyor. İlk adımda 100 mn USD’ye mal olacak bir fabrika kurulacağı belirtilirken buzdolabı, klima ve çamaşır 
makinesi üretileceği açıklandı. Yılsonuna kadar yatırım için çalışmaya başlanacağı belirtildi.*Sabah. 

• ASELS/NETAS: Savunma Sanayii Müsteşarlığı ve ASELSAN arasında imzalanan Dördüncü Nesil (4G/LTE) Haberleşme Sistemi Geliştirme (ULAK) 
Projesi kapsamında ASELSAN liderliğinde, NETAŞ ve ARGELA firmaları tarafından geliştirilen 4G/LTE baz istasyonunun ilk prototipi 
üretildi.*Milliyet. 

• ASELS: Türkiye'den henüz otomobil üretecek babayiğit çıkmamasına rağmen Aselsan kritik motor üretim sürecine başlıyor.*Sabah.   

• ATAGY: Ata Holding 3 Ekim’de1.92 TL fiyattan 28,500 adet hisse satmıştır. 

• BAKAB: Almanya’da faaliyet gösterecek şubesi 1 Ekim’de faaliyete geçmiştir. 

• DENIZ: RUS SBERBANK’ın iştiraki olması nedeniyle ambargodan etkilenen Denizbank’ın Genel Müdürü Hakan Ateş’in yoğun mesaisi işe yaradı. 
Geçen hafta ABD Ticaret Bakanı Pritzker’e bir dosya veren Ateş, “Tamamen BDDK kontrolünde bir Türk kuruluşuyuz” mesajı iletti. Rus haber ajansı 
dün Denizbank’ın ambargo kapsamından çıkarıldığını duyurdu.*Hürriyet. 

• EGCYH/EGLYO: EGCYH %84’üne sahip olduğu EGLYO’nun en fazla %25’lik payını Toslar Holdings iştiraki Toslar Invest’e satışı için 2014 sonuna 
kadar geçerli olan niyet mektubu imzalamıştır. 

• KARSN: ABD Florida Eyaleti’ne bağlı Miami şehir belediyesinin açtığı 300 adet 12 metre doğalgaz yakıtlı otobüs ihalesine 2 Ekim 2014 tarihinde 
teklif veren Nopetro LLC ve Obrascon Huarte Lain ortak girişim şirketinin otobüs üretimi için alt yüklenicisi konumda olup ihale sonucu 2015 yılının 
ilk yarısında beklenmektedir. 

• KARSN: Nitelikli yatırımcılara satışı yapılacak 3 yıla kadar vadeli 200 mn TL’yi aşmayacak tahvil ihracına SPK onay vermiştir. 

• MGROS/YAZIC: Migros’un %40.25 hissesi için teklif veren Anadolu Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Özilhan hakim ortaklık taleplerinin şimdilik 
olmadığını ancak gelecekte böyle bir görüşme olabilir dedi. Durum tespit süreci dahil müzakerenin bir aydan fazla olabileceğini belirtti.*Milliyet. 

• OZKGY: Ali Uğur Özderici 2 Ekim’de 1.12-1.14 TL fiyattan 100 bin adet hisse alıp 3 Ekim’de 1.13 TL fiyattan 38 bin adet hisse almıştır. Ahmet 
Akbalık, Ürfi Akbalık, Özak Tekstil sahip oldukları 32.72 mn adet hisseden 10-30 Ekim arasında satış yapacaklarını açıklamıştır. 

• UYUM: Yönetim Kurulu Başkanı 2 Ekim’de 1.95-2 TL fiyat aralığından 221 bin adet hisse almıştır. 

• VAKBN:  175 gün vadeli 500 mn TL nominal değerli ve 287 gün vadeli 100 mn TL nominal değerli bonoların halka arz edilmesi için Genel 
Müdürlüğe yetki verilmiştir. 

• YKGYO: Vadesi dolan 3 mn TL tutarındaki 6 ay vadeli kredinin kapatılarak 3 mn TL tutarında % 10,95 faizle 6 ay vadeli spot kredinin  31 Mart 2015 
tarihine kadar kullanılmasına karar verildi.  

Makro Haberler 

• Eylül ayında TÜFE aylık %0,14’lük artış ile beklentilerin altında bir gerçekleşme ortaya koydu. Son birkaç ayda görülen ilk olumlu sürprize işaret eden bu 
rakam hem %0,44’lük piyasa tahminine hem de bizim oldukça benzer %0,4’lük öngörümüze nazaran önemli ölçüde aşağıda. Beklentilerin altında kalan 
bu rakam sonrasında yıllık TÜFE’nin 0,7 puanlık bir gerileme ile son 6 ayın en düşüğü olan %8,86 düzeyine kadar indiğini ve beklentilerin ima ettiği 35-
40 baz puanlık iyileşmeye kıyasla daha parlak bir tabloya işaret etiğini de not edelim. Yurtiçi ÜFE ise Şubat’tan bu yana en yüksek rakam olan aylık 
%0,85’lik artışı ile gerek %0,63’lük ortalama beklentiyi gerekse bizim daha iyimser olan %0,5’lik tahminimizi aşmış durumda. Yine de yıllık ÜFE’nin 4 baz 
puanla sınırlı da olsa bir ay aradan sonra düşerek %9,84 düzeyine gerilediği görülüyor. 

• Hem manşet hem çekirdek yıllık enflasyon rakamlarının gerilemesine rağmen enflasyon görünümü bizce hala olumlu değil. Yukarıda bahsettiğimiz kur 
yükselişi ve enerji zamları ikincisinin doğrudan etkisine ek olarak muhtemelen yeni maliyet baskıları olarak TÜFE üzerinde yansımalara sahip olacak. 
Daha önce de öne sürdüğümüz ve resmi ağızlardan bazı durumlarda teyit edilen fiyatlama davranışlarındaki bozulma ikincil etkilerin geçmiş yıllara 
nazaran daha güçlü şekilde ortaya çıkmasını doğurabilecek bir ortamda olduğumuzu düşündürüyor. Bu sebeple hem enerji zamlarını takiben %9,6’ya 
çektiğimiz 2014 hem de %7’lik 2015 TÜFE tahminlerimizde bir değişikliğe gitmeyi tercih etmiyoruz. Öte yandan yıllık enflasyonun düşüşünün MB 
tarafından yatay verim eğrisi vasıtası ile para politikasının sıkı tutulması şeklinde kurgulanan politikasının bir başarısı olarak sunulmaya çalışması 
şaşırtıcı olmayacak. Ancak piyasada oluşan başa baş enflasyon seviyeleri bu tezin kabul görmediğini ortaya koymakta 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

ENKAI 5.18 5.18 0.00% 7.20 39.0%
HALKB 13.70 13.60 0.74% 19.20 40.1%
KRDMD 2.10 2.10 0.00% 2.72 29.5%
SAHOL 9.34 9.29 0.54% 11.60 24.2%
TCELL 11.85 11.85 0.00% 15.50 30.8%
TKFEN 5.02 5.05 -0.59% 7.40 47.4%
TOASO 13.15 12.95 1.54% 14.50 10.3%
VAKBN 4.19 4.12 1.70% 5.90 40.8%
* Model portföyümüzde yer alan ş i rketler, uzun vadeli temel analiz  performansları

dikkate alınarak seç ilmiş tir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENM İŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 
alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 
ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 
lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 
doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 
zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 
yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 
yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 
yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 
içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 
gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 
tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 
ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 06 
  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 
 
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 
  
Strateji Bölümü 
 
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 
Göksel Tekiner  Müdür Yardımcısı              goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 
Mehmet Barış Ürkün Yönetmen   baris.urkun@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 
 
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 
  
Yurtiçi Satış Bölümü 
  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

              


